iLK TARiI-_I :05.01.2026
SON TARIH : 05.01.2026

BULTEN NO: 5

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

ALASEHIR TICARET BORSASI
GUNLUK BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA

110,66
112,00 125,00 116,58

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI

3.402
522.867

526.269

526.269,00

526.269,00

SAYFA NO : 1

. SATIS
BIRIM TUTARI  SEKLI
KG 376.455,00 HMS

KG 60.957.247,00 HTS

61.333.702,00

61.333.702,00

61.333.702,00

MUAMELE
ADEDI

26

27

27

27



